
一社道医ソ協第 23-2002 号 

2022 年 4 月 3 日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会 

会  長   木 川  幸 一 

（公印略） 

 

調査研究費補助事業のご案内 

 

 謹啓 時下、会員の皆様には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、協会活動につきましてご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

 

この度、教育部より調査研究費補助事業についてのご案内を致します。 

当事業は、会員の自発的な研究活動を支援し研究の活性化により、医療ソーシャル

ワークの発展に資することを目的として、研究費用の補助を行います。 

詳細につきましては、別紙をご確認ください。 

 

御多忙の折りとは存じますが、ぜひご活用をいただけますと幸いです。 

 

謹白 

 

記 

 

＜募集要項＞別紙参照 

＜募集期間＞2023 年 4 月 3 日（月）～5 月 31 日（水） 

 

＜お問い合わせ・提出先＞ 

教育部 沖隆一（天使病院） 

〒065-8611 札幌市東区北 12 条東 3 丁目 1-1 

電話 011-711-0101（代表） 

E-mail：ryuichi.oki@tenshi.or.jp 

以上 


